
 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 

 

П Р И К А З 
 

№ 43                                                                     от   09.06. 2014 г. 

 
О внесении дополнительного кода 

бюджетной классификации в перечень 

главных администраторов доходов бюджета  

Златоустовского городского округа  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 6 Решения 

Собрания депутатов Златоустовского городского округа № 56 –ЗГО от 12.12.2013 года  «О 

бюджете Златоустовского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Златоустовского 

городского округа следующим кодом бюджетной классификации: 

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

  Наименование кода бюджетной классификации 

Российской Федерации 
главного 

администр

атора 

доходов 

 

доходов бюджета 

городского округа 

 

 

1 2 3 

112 2 02 02077 04 0000 151 

Субсидии бюджетам городских округов на 

софинансирование капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности 

  
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель Финансового управления 

Златоустовского городского округа                                                      Т.Н. Царькова 

 


